
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

260 

89 

60 

266 

888 

87 

700 

309 

276 

526 

311 

772 

19 

161 

345 

596 

5 

77 

381 

82 

178 

26 

325 

92 

Nome 

CASAGRANDA MASSIMILIANO 

TONOLI ANDREA 

PIROVANO ENZO 

CARDULLO DAVIDE 

ALACQUA FERRUCCIO 

DE MEZZA GIONATA 

MARINO PAOLO 

RICCO ROGER 

RODELLA OSCAR 

TASSISTO MATTIA 

LACETERA FRANCESCO 

AVALLONE MASSIMO 

SORA PAOLO 

SANTONICO THOMAS 

MARCUCCIO GIOVANNI 

SANTONICO MAURIZIO 

PISLOR MARCO 

CASALOTTI STEFANO 

GIANASSI LUCA 

NALI ROBERTO 

MATERA RICCARDO 

OLIVA LUCA 

RASO LUCA 

PLATTO MARIO 

Classe 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N OVER 

KZ-N UNDER 

KZ-N ROOKIE 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

15 

14 

10 

3 

3 

Diff 

1.477 

3.706 

4.152 

4.608 

4.849 

6.118 

9.397 

9.522 

9.882 

10.355 

19.315 

19.387 

20.169 

25.230 

26.165 

42.288 

2 Giri 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Totale 

12:59.213 

13:00.690 

13:02.919 

13:03.365 

13:03.821 

13:04.062 

13:05.331 

13:08.610 

13:08.735 

13:09.095 

13:09.568 

13:18.528 

13:18.600 

13:19.382 

13:24.443 

13:25.378 

13:41.501 

13:39.886 

12:14.308 

11:51.707 

8:22.408 

2:32.133 

2:33.322 

Tempo Migliore 

47.885 

47.987 

48.007 

48.040 

47.960 

47.979 

48.306 

48.071 

48.455 

48.272 

48.318 

49.065 

48.182 

48.760 

49.275 

49.321 

48.336 

48.188 

47.941 

48.813 

48.888 

48.899 

48.934 

FZ Punti 

40 

40 

40 

38 

38 

38 

36 

36 

34 

34 

40 

36 

38 

34 

32 

30 

32 

30 

28 

32 

26 

30 

24 

36 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N°309:   + 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 
N°4:   + 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 

Stampato: 2025-04-24 10:08:56 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

1.477 

Velocità  Media 

96.097 

Miglior tempo sul giro 

47.885 

Velocità Migliore 

97.734 

Giro Migliore di 

260 - CASAGRANDA MASSIMILIANO 

3° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

125 KZ N ROOKIE/KZ N OVER/KZ N OVER 50/KZ UNDER 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:08:05 

Castrezzato 1.300 km 

2025-04-20 13:50 


